
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze

Fakulta: lékařská

Obor: porodní a si stentka 

Studijní program: ošetřovatelství 

Akademický rok: 2007/2008 

Forma studia: prezenční 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

Danica s e d  1 

studoval(a) na fakultě v době: 

á č k o v á 
Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Broblernatika kojení 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Mgr. Zdena.: Sirůčková 
Oponent bakalářské - diplomové práce: v , 

MUDr. Jana .Maresova, Jana Bubeníková 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

tn.Y.IJ 49 sso s 1/00 52 / 0291 /2000 



li. Obh ajoba bakalářské - diplomové práce

20. 6. 2008
konaná dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

MUDr. Jana Marešová 

- Je roštěp patra skutečně tak dobrá a lehce řešitelná potíž, jak v teoretické
části uvádí?

- Proč si dala pro dobu kojení rozpětí 1-6 měsíců, když odborné práce požadují
"nejrréně 4 měsíce", aby se mohlo dítě zařadit do skupiny kojených dětí?

- Proč si myslí, že kouření 5 cigaret za den není pro dítě nebezpečné? Qnyl - i
takové množství je pro plod toxické (recentní výzkumy: hypotrofyie, alergie)

Jana Bubeníková 

- Jaké jsou důvody pro to, aby dítě po porodu císařským řezem nebylo přiloženo
k prsu v prvních 30 minutách po narození?

- Co byste mohla konkrétně Vy udělat pro zlepšení infonnovanosti maminek o kojení
a v čem vidíte hlavní rezervy u zdravotníků?

- Co byste poradila mamince, kterou potká závažný problém při kojení až po propuštění
z porodnice? Kam se může obrátit pro radu a panoc?

Hodnocení bakalářské práce: velmi dobře 




